
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS LELIŪNŲ SENIŪNIJOS 

PAKALNIŲ SENIŪNAITIJOS SENIŪNAIČIO GALUTINIŲ RINKIMŲ REZULTATŲ

PATVIRTINIMO

2024 m. vasario    d. Nr. MP-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

38 straipsnio 11 dalimi, Utenos rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo, patvirtinto

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-128 „Dėl Utenos

rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“, 35, 38 punktais ir

atsižvelgdamas į Utenos rajono savivaldybės administracijos Leliūnų seniūnijos Pakalnių

seniūnaitijos seniūnaičio rinkimų balsų skaičiavimo 2024 m. vasario 1 d. protokolą Nr. VT3-17:

1. Tv i r t i n u Utenos rajono savivaldybės administracijos Leliūnų seniūnijos Pakalnių

seniūnaitijos seniūnaičio galutinių rinkimų rezultatus:

1.1. Pakalnių seniūnaitijos seniūnaite išrinkta Vilija Bierontienė.

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje

www.utena.lt.

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės merui

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.utena.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos Leliūnų

seniūnijos Pakalnių seniūnaitijos seniūnaičio galutinių

rinkimų rezultatų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-05 Nr. MP-98

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-05 16:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-05 16:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 14:51 - 2024-04-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-06 nuorašą suformavo Jovita Žiukelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




